

# **SARV MARKED IVS**

Søborg Hovedgade 177A st  
2860 Søborg

Årsrapport  
24. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2019**

---

**Milad Nazemi Dashtarzhandi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SARV MARKED IVS  
Søborg Hovedgade 177A st  
2860 Søborg

CVR-nr: 39278197

Regnskabsår: 24/01/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af friske bageriprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 8.459 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 24. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>130.820</b>
Personaleomkostninger .....	1	-119.969
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.851</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.851</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.392
<b>Årets resultat</b> .....		<b>8.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		8.459
<b>I alt</b> .....		<b>8.459</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita .....		60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>
Andre tilgodehavender .....		50.319
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.319</b>
Likvide beholdninger .....		39.108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>149.427</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		24.000
Overført resultat .....		8.459
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.459</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.567
Skyldig selskabsskat .....		2.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		84.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.968</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>149.427</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
Løn og gager	103.326	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	16.643	
	<u>119.969</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
Aktuel skat	2.392	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>2.392</u>	

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret